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Solvent Bazlı Temizleyiciler

Solvent Bazlı Temizleyiciler

Fastec Fasol 
WP-MEC 300
Yanıcı Olmayan Ağır 
Yağ ve Kir Çözücü
Yağ ve katranın problem olduğu tüm 
mekanlarda son derece etkili, yanıcı 
özelliği olmayan özel bir solvent bileşiğidir. 
• Genellikle boya öncesi metal yüzey 
hazırlama sırasındaki yüzeyden yağ almada 
kullanılır. • Metal üzerinde bulunan yağı 
bünyesine alır çok kısa sürede yüzeyden 
uçarak bertaraf eder.

KULLANIM ALANLARI: Metal yüzeyinden 
yağ almada. • Otomotiv sektöründe balata 
kalıntıların temizlenmesinde. • Motorlar 
üzerinde katranlaşmış yağların bertara-
fında. • Solvent bileşenli çok güçlü yağ 
sökücüdür. • Solvent bileşenli ürün olma-
sına rağmen yanıcı ve parlayıcı değildir. 
• Solvent bileşenli ürün olmasına rağmen, 
Metaller üzerinde korozif etkisi yoktur, pas 
ve aşınma yapmaz.

Fastec Fasol 
WP-MEC 600
Sanayi Tipi Endüstriyel Solvent 
Yanıcı Olmayan Yağ ve Kir Çözücü
Solvent bileşenli çok güçlü yağ sökücüdür. 
• Çok güçlü yağ sökücü olmasına karşın 
kesinlikle yanıcı maddeler içermez. • Kalıntı 
ve tortu kesinlikler bırakmaz. • Uygulandığı 
yüzey üzerindeki yağ tabakalarının yapısını 
bozarak bünyesine alır. • Doyma oranı 
benzin, mazot, tiner vb. gibi yanıcı ve par-
layıcı maddelere göre çok daha yüksektir. 
• Daldırma, Püskürtme, Silme ve kapalı 
devre sistemlerinde uygulanır. • Metaller 
Üzerinde korozif etkisi yoktur pas ve 
aşınma yapmaz.

KULLANIM ALANLARI: • Tüm sanayi 
sektöründe demir, bakır, alüminyum, 
çelik, pirinç yüzeyler ve hassas makina 
aksamları üzerinden yağ, kir ve rutubetin 
arındırılması amacıyla kullanılır. • Otomotiv 
veya metal sektöründe imalat esnasında 
parçaların yağ temizliğinde kullanılır.

Fastec Fasol 
WP-MEC 650
Sanayi Tipi Endüstriyel Solvent 
Yanıcı Olmayan Yağ ve Kir Çözücü
Solvent bileşenli çok güçlü yağ 
sökücüdür. • FASOL MEC 300’den geç 
FASOL MEC 600’den daha hızlı uçucudur. 
• Çok güçlü yağ sökücü olmasına karşın 
kesinlikle yanıcı maddeler içermez. • Kalıntı 
ve tortu kesinlikler bırakmaz. • Uygulandığı 
yüzey üzerindeki yağ tabakalarının yapısını 
bozarak bünyesine alır. • Doyma oranı ben-
zin, mazot, tiner vb. gibi yanıcı ve parlayıcı 
maddelere göre çok daha yüksektir.

UYGULAMA ŞEKLİ: Daldırma, Püskürtme, 
Silme ve kapalı devre sistemlerinde 
uygulanır. Metaller Üzerinde korozif etkisi 
yoktur pas ve aşınma yapmaz.

KULLANIM ALANLARI: Tüm sanayi 
sektöründe demir, bakır, aliminyum, çelik, 
prinç yüzeyler ve hassas makina aksamları 
üzerinden yağ, kir ve rutubetin arındırılma-
sı amacıyla kullanılır. Otomotiv veya metal 
sektöründe imalat esnasında parçaların 
yağ temizliğinde kullanılır.

Stok Kodu : FBK 040-30 
Ağırlık : 30 Kg (22, 8 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 041-30 
Ağırlık : 30 Kg (22, 8 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 042-30 
Ağırlık : 30 Kg (26, 1 L) 
Adet / Koli : 1 adet
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Fastec Fasol 
Safe Bull MK
Mekanik Parça Yıkama Makinaları 
İçin Özel Solvent (Lt)
Kokusuzdur. • Artık bırakmaz. 
• Aşındırmaz. • Klorlu ve aromatik 
çözücüler içermez. • Trikloretilen, gaz yağı 
ve benzin kullanımından daha emniyetlidir. 
• Yavaş buharlaşır.

KULLANIM ALANLARI: Araba fren 
tamburları, marş dinamosu ve gerilim 
regülatörlerinde, • Şişeleme fabrikaların-
daki ekipmanlarda, • Elektronik armatür 
ve jeneratörlerde, kolektör, sarmal bobin 
ve kontak noktası temizliklerinde, • Ekmek 
fırınları, yiyecek fabrikaları, süt mamulleri, 
kağıt ve mobilya yapım fabrikalarındaki 
teçhizatlarda, • Yürüyen merdivenlerin 
hareketli parçalarında, • Alet parçalarında, 
rulman ve mil yataklarında, • Örme ve iplik 
makinelerinde, • Gemi güverte makineleri 
motor ve jeneratörlerde, • Yağ rafinelerin-
de, • Paketleme ekipmanlarında (mumlu 
ambalaj kağıdı üretiminde mükemmel 
sonuç verir. • Baskı makinelerinde tambur 
ve ofset tipi baskı makinelerinde, montaj 
tabanlarında, • Güç jeneratörlerindeki kab-
lo ve rulman kafalarında, • Kanalizasyon ve 
atık su tesisleri ekipmanlarında, • Kaynak 
makinelerinde, • Yağ, mum, asfalt, tutkal, 
mürekkep ve diğer tortu bırakan lekeleri 
giderir. • Üretim hattı yada tezgah üzerine 
elle yapılan temizliklerden, tank içindeki 
yağın çıkarımına kadar mükemmel sonuç 
verir, 

Metali aşındırmaz. Sert plastik, kauçuk, 
boya maddesi gibi birçok izolasyon 
malzemesi üzerinde direkt uygulandığında 
zarar vermez. • Yavaş buharlaşma özelliği 
sayesinde ıslak tankların içinde kullanıldığı 
zaman diğer tüm çözeltilerden daha kısa 
sürede buharlaşır. • Tank temizliğinde 
sprey yada fırça ile silinerek yada püskürtü-
lerek kullanılır. 

KULLANMA TALİMATI: Püskürtme, 
daldırma, bezle silme ve fırça ile temizleme 
şeklinde kullanılabilir.

Fastec Fasol 
WP-MEC 500
Elektrik Pano Motor Temizleyici 
Sanayi Tipi Solvent 
Elektrik motor ve aksamlarından kiri, 
pasağı, yağı, gresi ve nemi kimyasal olarak 
temizler. Ark yapabilecek birikintileri yan-
gın tehlikesi olmaksızın uzaklaştırır. • Hızlı 
kuruma özelliği ile kalıntı bırakmaksızın 
temiz bir yüzey oluşturur. • 30, 000 volta 
kadar yalıtkandır. Elektriksel aksamlarda 
güvenle kullanılır. • Metaller üzerinde 
aşındırıcı etki yapmaz. 

AVANTAJLARI: • Elektrik motor ve 
aksamlarındaki birikintilerin tamamen 
temizlenmesini sağladığından ark yapma 
riskini kaldırır. • Metal yüzeylerde aşındır-
ma etkisi olmadığından hassas yüzeylerin 
güvenle tam temizliğini sağlar. • Hızlı 
temizleme özelliği ile zaman ve işgücünden 
tasarruf sağlar. • Periyodik bakımlarda kul-
lanıldığında ortam kirliliğinden oluşan arıza 
riskini kaldırır. • Küçük motorların demonte 
edilmeksizin temizlenmesi mümkündür.

KULLANIM ŞEKLİ: PÜSKÜRTME YÖNTEMİ: 
yüzey tamamen temizleninceye kadar 
püskürtün.Yüzeyde kaba ve gevşek kirlilik 
varsa ürün tatbik etmeden önce basınçlı 
hava tutulabilir. Ürün ile temizlik tamam-
landıktan sonra hava ile kurutabilirsiniz. 
DALDIRMA YÖNTEMİ: Küçük elektrik motor-
larını veya temizlenecek aksamları bir tank 
içindeki ürüne daldırınız.Çıkardıktan sonra 
hava ile kurutabilirsiniz.

ELEKTRİKSEL AKSAMLAR DIŞINDAKİ 
KULLANIM ALANLARI: Hassas metallerin 
ve döküm parçaların yağ, çapak gibi 
kirlilikten arındırılması. • Gıda sanayinde 
parafinden temizlik. • Zincirlerdeki kuru-
muş yağların temizlenmesi. • Cihazların 
rulman, parça ve kasalarının temizliği. 
• Fren kampanalarının temizliği.

ÖZGÜL AĞIRLIK: 1.01

PARLAMA NOKTASI(KAPALI KAP): 82°C

KURUTMADAN SONRA TORTU: 0%

Fastec Fasol 
Electro C 4R
Elektrik Pano Motor Temizleyici 
Sanayi Tipi Solvent 
KULLANIM YERLERİ: • Elektrik 
kondaktörlerinin kontaklarının ve elektrik 
bağlantılarının temizliğinde. • Elektrik 
motorlarının kömür, sargı ve fırçalarının 
temizliğinde. • Makine iç aksamın temiz-
liğinde. • Jeneratörlerde, güç kulelerinde, 
baskı ekipman ve makinelerin temizliğinde 
güvenle kullanılır.

• Özel formülasyonu sayesinde uygulanan 
yüzeyin yağ ve kirini hemen söker. • Tortu 
bırakmadan buharlaşır. • Yanıcı ve parlayıcı 
solvent içermez. • 25.000 volt’ta güvenle 
kullanılır. • Kullanım sonrası metaller 
üzerinde korozyona sebep vermez. • Me-
taller üzerinde yürüme özelliği sayesinde 
cihazların monte vaziyette sökülmesine 
gerek kalmadan temizliğin yapılmasını 
dolayısıyla bakım için ayrılan süresinin 
kısalmasını sağlar. • Yedekli çalışılamayan 
parçaların temizliğinde üretimi durdurma-
dan gerçekleştirme imkanı sağlar. • Yağlı 
ve kirli cihazlar çalışabilmek için zorlanır 
ve fazla enerji kullanır, periyodik kullanım 
sayesinde enerji sarfiyatı kontrol altına 
alınmış olunur. • Düzenli kullanımda yağ 
ve kirden kaynaklanan arızaların ortadan 
kalmasına dolayısıyla çalışma ömürle-
rinin uzamasını sağlar. • Kondüktörler 
üzerinde biriken yağ ve tozlar düzenli 
temizlenmemesi durumunda yangın riski 
artar. • Uuygulama sonrası kontrol dışı ark 
oluşumu ortadan kalkacaktır. Dolayısıyla 
yangın riski azalacaktır. 

UYGULAMAYLA İLGİLİ BİLGİLER: 
Kullanılacak alanın özelliğine bağlı olarak; 
daldırma, püskürtme ve fırçalama yöntemi 
ile kullanılır. Püskürtme yöntemi tercih 
edilecekse uygulanacak alanın sökülmesine 
gerek yoktur. • Püskürtme uygulamala-
rında püskürtme elemanlarıyla yapılan 
uygulama sonrası basınçlı hava tatbiki ile 
kirlerin yüzeyden tümüyle uzaklaşması 
sağlanır. 

Stok Kodu : FBK 043-30 
Ağırlık : 30 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 044-30 
Ağırlık : 26, 4 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 101-30 
Ağırlık : 30 Kg (23 L) 
Adet / Koli : 1 adet
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Fastec Fasol 
Electro C 5
Elektronik Kart ve 
Devre Temizleyici
Her türlü elektrikal ve elektronik ekipma-
nın temizliğinde kullanılmak üzere formüle 
edilmiştir. • Temizlenecek kartların üzerin-
deki toz ve pasakları kolayca temizler.

KULLANIM YERLERİ: Fabrikalar. • Servis-
ler. • Elektrik-Elektronik Tamir Atölyeleri.

ÖZELLİKLERİ: • Çok güçlü bir yağ ve kir 
çözücüdür. • Klor/flor içermez. • Aşındırıcı 
değildir, tortu bırakmaz. • Geniş kullanım 
alanlıdır. Plastik, metal, alüminyum parça 
temizliklerinde güvenle kullanılabilinir. 
• Uygulama sırasında kullanıcıya rahatsız-
lık vermez.

KULLANIM ŞEKLİ: Püskürtme veya daldır-
ma yöntemi ile kullanılabilir. Silme yöntemi 
ile temizlenmesi gereken parçalarda bez 
veya fırça ile yüzeye tatbik edebilirsiniz.

Fastec Fasol 
Safe Bull RD
Havalandırması Yetersiz Yerler 
İçin Temizleme Solventi (Lt)
Zararlı birçok solventlerin yerine kullanı-
labilecek güvenli bir alternatif yağ alıcıdır. 
• Metal yüzeylerden en ağır kir, yağ, gres 
ve artıklarını kolaylıkla temizlemek için 
geliştirilmiştir. İçeriğinde bitkisel terpenler 
sayesinde hem en ağır kir ve yağları temiz-
ler hem de hoş bir portakal kokusu bırakır. 
• Klor, benzen, nafta gibi zararlı olan hiçbir 
aromatik bileşik ihtiva etmez. Her türlü 
metal yüzeye uygulanabilir. • Elle silme, 
püskürtme ve akıtma yolu ile uygulama 
yapılabilir. • Suyu itme özelliği sayesinde 
metalleri, oksitlenmeye karşı geçici koruma 
sağlar. İşçi sağlığı açısından çalışanlar için 
akut rahatsızlık vermez. 

UYGULAMA ALANI: Her türlü metal ve 
taş benzeri sert yüzey. Görünüm/renk : 
Sıvı, berrak Koku : Terpen. Çözünülürlük : 
Suda çözünmez

UYGULAMA ŞEKLİ: • Elle silme, püskürt-
me (triger ile), daldırma, boya pistolesi ile 
püskürtme uygulaması yapılabilir. • Temiz-
lenen yüzey birkaç dakikada kendiliğinden 
kurur. Ayrıca durulama yapmaya gerek 
yoktur. • Ağır metal sanayinde bakım 
amaçlı rulman silindir, dişli vb. ağır kir ve 
yağ bulaşmış makinelerin temizliğinde 
kullanılır. Kalıntı bırakmaz. • Boya incelticisi 
değildir. Sadece kir&leke ve yağ söker.

Fastec Fasol 
Emusol Paw
Dik Yüzeylere Tutunabilen Yağ, 
Katran ve Zift Sökücü (Lt)
Özel formülü sayesinde su ile birleştiğinde 
kalınlaşarak kıvam alan ve inatçı yağ, yakıt, 
katran gibi kirlilikleri dik yüzeylere dahi 
tutunarak çözebilen bir üründür.

• Ağır yağ ve kirleri temizlerken yüzeye ve 
boyaya zarar vermez. • Su ile karıştığında 
oluşan emülsiyon dik yüzeylere yapışır ve 
yağı, kiri ve katranı bünyesine alır ve temiz-
ler. • Özellikle ağır yağ ve kirle kaplanmış 
halat ve zincirlerin temizlenmesinde etkin-
dir. • Yağ, zift, yakıt, kir ve birçok kaplama 
malzemesini yüzeyden fırçalama ve ovma 
gerektirmeden temizler, işçilikten tasarruf 
sağlar. • Ekonomiktir. • 1 birim 5 birim su 
ile seyreltilerek kullanılır. • Emniyetlidir. 
• Su ile seyreldiğinde YANMAZ/PARLAMAZ 
bir yapı oluşturur. • Diğer solvent içeren 
çözücüler gibi buhar çıkarmaz, kullanıcıya 
rahatsızlık vermez. • Klorlu solvent, asit, 
alkali içermez. • Hoş kokuludur kullanımı 
kolaydır. • Gıda sektöründe kullanılır. 
Organik yağları ve inatçı kirleri kolay-
ca temizler.

Stok Kodu : FBK 100-30 
Ağırlık : 24 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 102-30 
Ağırlık : 28, 5 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 125-30 
Ağırlık : 27 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet
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Fastec Fasol 
Emusol V-Mg
Su İle Seyreltilebilen Yağ 
ve İs Sökücü Solvent (Lt)
Özel formülü sayesinde su ile seyreltilip 
motor ve parça temizliği için manuel veya 
otomatik yıkama makinelerinde güvenle 
kullanılır. • Temizlenmiş parçaların ani 
korozyona maruz kalmasını önler. • Saf 
kullanıldığı taktirde ürünün içinde birikmiş 
olan yağ, gres ve korozif kirliliklerin 
süzülmesinden sonra tekrar kullanma 
imkanı sağlar. 

KULLANIM ALANLARI: • Araba motor-
larının yıkanmasında, • Ekipman ve parça 
temizliğinde, • Tamirhaneler İş makineleri, 
• Otomatik parça yıkama makineleri 

AVANTAJLARI: • Su ile seyreltildiğinden 
yanıcı değildir. • Kolayca temizlenir, 
durulama gerektirmez. • Klorlu solvent 
veya asit içermez. • Benzin, mazot ve tiner 
gibi malzemelerin yerine güvenle kullanılır. 
• Korozyon önleyicidir.

 

Fastec Fasol WPC
Vernik ve Polyester Sökücü
Çok güçlü ve süratle nüfus eden bir ürün-
dür. Piyasada yalnız metal yüzeylerde değil, 
ahşap ve plastik yüzeylerde kullanılan 
verniklerin % 99’unu çözer. Kullanımı kolay 
ayrıca ekonomiktir.

KULLANIM ALANLARI: • Metal yüzeyler, 
• Ahşap yüzeyler, • Plastik yüzeyler.

KULLANIM ŞEKLİ: Fırça veya rulo ile 
uygulanacak yüzeye aplike edilir ve reak-
siyon süresi beklenir. (Boyanın yüzeyden 
kalkması) Reaksiyon süresinin bitmesinden 
sonra su ile durulanır veya silinir.

Fastec Fasol 
Break-Ex
Fren Balata Temizleyici (Lt)

• Otomotiv sanayii için üniversal 
temizleyicidir, kalıntı bırakmadan temizler, 
yağından arındırır ve buharlaştırır. 
• Metalleri, camı ve pek çok plastiği hızlı 
ve kolay bir şekilde yağlarından arındırır 
ve temizler. • Yağlı ve gresli artıklar 
ve artıkları temizler. • Frenlerde (kampa-
nalı ve disk frenler, fren balataları, fren 
takozları,  silindirler, pistonlar ve kovanlar), 
debriyajlarda (debriyaj balataları ve 
parçaları) ve motor parçalarında (karbü-
ratörlerde, yakıt ve yağ pompalarında, 
dişlilerde v.b.) kullanılabilir.

ÖZELLİKLER: • Artıksız buharlaşma. 
• Temizleme Bakım ve onarım işleri 
esnasında ve yağdan arındırma için.• Hızlı 
havalanma özelliği ve yüksek temizle-
me performansı.

AVANTAJLAR: • Kurum, yağ, fren tozları 
ve yağlı artıkların hızlı ve efektif uzaklaş-
tırılması. • Artık bırakmadan temizlik. 
• Aseton içermez. • Boyalar, plastikler, 
contalar ve lastiğe karşı malzeme uyumu 
gösterir. • AOX ve silikon içermez.

KULLANIM YERLERİ: • Taşıtlar, diskli ve 
kampanalı frenler, motor ve şanzıman 
gövdeleri vs. gibi yerlerde yağlı/gresli 
artıkların, kurumun, fren tozunun hızlı bir 
şekilde giderilmesi için.

Stok Kodu : FBK 046-30 
Ağırlık : 24, 8 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 117-30 
Ağırlık : 30 Kg (26, 8 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 047-30 
Ağırlık : 26, 8 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet
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Fastec Fasol 1
Tekstil Leke Sökücü Solvent
Çimen lekesi, yağ, gres yağı ve çoğu 
yiyecek lekelerini çıkartır. Hare bırakmaz. 
Yünlü, pamuklu, ipekli, fitilli kadife, sentetik 
kumaş, naylon, orlon ve diğer sentetik 
malzemelerde güvenle kullanılır. • Plastik 
veya deri üzerinde kullanmayınız. Ürünün 
verniklenmiş yüzeylere değmemesine özen 
gösteriniz. Görünmeyen bir köşede dene-
yerek renk sağlamlığını kontrol ediniz. 

KULLANIM ALANLARI: • Tekstil 
Sanayi, • Hazır Konfeksiyon İşletmeleri, 
• Kuru Temizleyiciler

(Giysi, şapka, kravat, döşeme, sandalye, 
araba döşemeleri, koltuk kaplamaları, halı 
ve duvar kağıdını temizler.)

Stok Kodu : FBK 123-30 
Ağırlık : 30 Kg (20, 7 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Fastec Fasol 
Extra Strip Gel
Boya Sökücü Jel

Piyasada yalnız metal yüzeylerde değil, 
ahşap, cam, plastik, kauçuk, beton dış 
cephelerde ve tüm ıslak yüzeylerde kulla-
nılan boyaların % 99’unu çözer. • Kullanımı 
kolay ayrıca ekonomiktir. • Jel kıvamı 
sayesinde dik yüzeylerden boya ve vernik 
sökme işlemlerinde de etkili sonuç verir. 
KULLANIM ALANLARI: •Otomotiv boya 
ve üretim alanları, metal ve plastik yüzey-
ler. • Dış cephe boyalı yüzeyler, cam sanayi, 
sanayi tesislerinde güvenle kullanılır. 

Fastec Fasol Extra 
Strip LQ-80
Boya Sökücü Likit

Piyasada yalnız metal yüzeylerde 
değil, ahşap ve dış cephelerde kullanılan 
boyaların % 99’unu çözer. Kullanımı kolay 
ayrıca ekonomiktir.

KULLANIM ALANLARI: • Metal 
yüzeyler. • Ahşap yüzeyler. • Binalar. • Dış 
cephe boyası 

AVANTAJLARI: • Ekonomiktir. • Kullanımı 
kolaydır. • Hatalı boyaları kolayca çözer. 
• Su ile durulanır.

Fastec Fasol 
Point Clean
Ofset ve Baskı Boyaları 
Temizleyici
Çok güçlü ve süratle nüfus eden bir 
üründür. • Ofset ve baskı makineleri, 
baskı ve boyahanelerin zemin temizliğinde 
kullanılır. 

• Yalnız metal yüzeylerde değil, ahşap 
ve dış cephelerde kullanılan boyaların % 
99’unu çözer. 

KULLANIM YERLERİ: • Metal yüzeyler, 
• Ahşap yüzeyler, • Binalar, • Dış cephe 
boyası, • Ofset ve baskı makineleri, • Ze-
min temizliği.

Stok Kodu : FBK 118-30 
Ağırlık : 30 Kg (21, 7 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 200-30 
Ağırlık : 30 Kg (22, 7 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 120-30 
Ağırlık : 30 Kg (23, 7 L) 
Adet / Koli : 1 adet
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Solvent Bazlı Temizleyiciler

Fastec Fasol MB-1
Kenar Bant Temizleme 
Solventi Giriş
MOBİLYA TEMİZLEME SOLVENTİ:(GİRİŞ)

Bantlama makinalarının Giriş solüsyonu 
olarak üretilmiştir. • Hızlı kuruma özelliği ile 
kalıntı ve tortu bırakmadan temiz bir yüzey 
sağlar. • Hızlı temizlik temizlik yaptığından, 
zaman ve gücünden tasarruf sağlar. 
• Aşındırma etkisi olmadığından hassas 
yüzeylerin temizliğinde güvenle kullanılır. 
• Mobilya yüzeyindeki her türlü tutkal, 
yapışkan ve yağ lekelerin temizlenmesini 
sağlar. 

KULANIM ŞEKLİ: • PVC kenar 
bantlama makinalarında Giriş kısmındaki 
püskürtme haznesine kullanmak amacıy-
la üretilmiştir.

Fastec Fasol MB-2
Kenar Bant Temizleme 
Solventi Orta
MOBİLYA TEMİZLEME SOLVENTİ:(ORTA)

Bantlama makinalarının Orta proses 
solüsyonu olarak üretilmiştir. • Mobilya 
yüzeyindeki kurumuş tutkal ve harici 
lekelerin temizlenmesinde kullanılır. • Hızlı 
kuruma özelliği ile kalıntı ve tortu bırakma-
dan temiz bir yüzey sağlar. •  Hızlı temizlik 
yaptığından, zaman ve işgücünden tasarruf 
sağlar. • Tiner vb.Kimyasallar kötü koku 
vermez, çalışırken rahatsız verici kokusu 
yoktur. • Silinen yüzeyde parlak ve canlı 
görünüm sağlar.

KULLANIM ŞEKLİ: • PVC kenar 
bantlama makinelerinde Orta kısmındaki 
püskürtme haznesine kullanmak amacıy-
la üretilmiştir.

Fastec Fasol MB-3
Kenar Bant Temizleme 
Solventi Çıkış
MOBİLYA TEMİZLEME SOLVENTİ:(ÇIKIŞ)

• Bantlama makinalarının Çıkış solüsyonu 
olarak  üretilmiştir. • Mobilya yüzeyin-
deki kurumuş tutkal ve harici lekelerin 
temizlenmesinde kullanılır. • -Hızlı kuruma 
özelliği ile kalıntı ve tortu bırakmadan 
temiz bir yüzey sağlar. • -Hızlı temizlik 
yaptığından, zaman ve işgücünden tasarruf 
sağlar. • -Tiner vb.Kimyasallar kötü koku 
vermez, çalışırken rahatsız verici kokusu 
yoktur. • Silinen yüzeyde parlak ve canlı 
görünüm sağlar. 

KULLANIM ŞEKLİ: • PVC kenar 
bantlama makinelerinde Çıkış kısmındaki 
püskürtme haznesine kullanmak amacıy-
la üretilmiştir.

Stok Kodu : FBK 048-30 
Ağırlık : 26, 8 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 049-30 
Ağırlık : 26, 6 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 050-30 
Ağırlık : 24, 6 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Fastec Fasol 
MB-Manuel
Kenar Bant Temizleme 
Solventi Manuel
MOBİLYA AHŞAP VE TUTKALTEMİZLEME 
SOLVENTİ (manuel Elle Silme)

• Mobilya parçalarının üzerinde kalan 
kurumuş tutkal , yapışkan ve harici lekelerin 
temizlenmesinde kullanılır. • Hızlı koruma 
özelliği ile tortu bırakmadan parlak bir yüzey 
sağlar. • Hızlı temizlik yaptığından, zaman ve 
iş gücünden tasarruf sağlar. • Tiner gibi hare 
ve leke bırakmaz. • -Yanıcı ve parlayıcı özelliği 
olmadığından dolayı, güvenle kullanılabilir.

Stok Kodu : FBK 051-30 
Ağırlık : 25, 8 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet
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Solvent Bazlı Temizleyiciler

Fastec Fasol 
Glue Remover
Stıcker, Reçine, Yapıştırıcı, 
Vernik Sökücü
Kullanıma hazır Glue Remover tüm sert 
yüzeylerin (metal, mermer, granit, halı) 
reaksiyona girmiş reçine, cila, boya, vernik, 
polimer, yapışkan sticer ve kalıntılardan 
temizlenmesini sağlayan solvent esaslı 
temizleyici kimyasalıdır. • Asidik değildir. 
Metal, mermer, granit, halılarda reaksiyon 
girmiş reçine, vernik, yapışkan sticker ve 
kalıntılardan temizlenmesini sağlar.

Stok Kodu : FZ 169-30 
Ağırlık : 30 Kg (26, 2 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Fastec Fasol KT-3000
Mürekkep, Boya ve Ofset 
Kalıp Leke Sökücü
KULLANIM YERLERİ: • Endüstriyel sanayi 
tesisleri, oto üretim ve boyahanelerde, 
ağır mekanik üretim tesisleri, gıda ve 
Sağlık sektöründe depolama ve yükleme 
alanlarında, güvenle kullanılır.

Fastec Fasol Pol-Ex
Poliüretan Sökücü
Reaksiyona girmemiş polyol ve izosiyanatın 
temizliğinde etkilidir. Kürleşmesini tamam-
lamış, zamanla kurumuş, kemikleşmiş 
poliüretan tabakalarının sökülmesinde 
dahi hızlı ve etkili sonuç verir. • Ekonomik 
birim fiyatlarının yanı sıra; düşük 
miktarda kullanımlarda dahi etkili sonuç 
verir. Gereksiz ürün sarfiyatı ve zaman 
kaybını önler.

KULLANIM ALANLARI: • Beyaz eşya, 
klima kondenser, soğutucu üretim 
tesisleri, ayakkabı taban üretim tesisleri ve 
özellikle otomotiv sektöründe; • kalıp ve 
makine ekipmanlarından, zemin ve üretim 
alanlarından poliüretan ve türevlerinin 
sökülmesinde kullanılır. 

Stok Kodu : FBK 203-30 
Ağırlık : 25, 5 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Stok Kodu : FBK 052-30 
Ağırlık : 30 Kg (27, 3 L) 
Adet / Koli : 1 adet

Fastec Fasol 
WP-Mec Ink
Inkjet Mürekkep Ve Yazıcı 
Kafa Temizleme Solventi
• Serigrafik, kurumuş ve kemikleşmiş 
mürekkep ve boyaların temizlenmesinde 
kullanılır.  • Kumaş üzerine yapılan baskı 
boyalarının kumaştan arındırılmasında gü-
venle kullanılır. • Plastik yüzeyler üzerinden 
hatalı baskıların ve serigrafik mürekkebin 
sökülmesinde kullanılır. Plastik yüzeyde 
deformasyon, eritme yapmaz.
Stok Kodu : FBK 045-30 
Ağırlık : 26,8 Kg (30 L) 
Adet / Koli : 1 adet
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